

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОП в г. Новоалександровске																						
47	Коммерческий директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Волгограде																						
48	Тренер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Агроном-консультант	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Михайловке																						
	Директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старший торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Воронеже																						
54	Коммерческий директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Директор Воронежского региона	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Главный торговый представитель по Динской области	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист по сертификации и внешнеэкономической деятельности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Краснодаре																						
60	Директор Краснодарского региона	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Тренер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Тихорецке																						
63	Директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Белореченске																						
66	Агроном-консультант	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Курске																						
68	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Саратове																						
69	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель-эксепедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Ростов-на-Дону																						
73	Директор Ростовского региона	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель-эксепедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Агроном-консультант	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78	ОП в г. Сальске Агроном-консультант ОП в "Кашары"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Агроном-консультант	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Грузчик-комплектовщик ОП в г. Пензе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Коммерческий директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Главный торговый представитель ОП в г. Тамбове	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Директор дивизиона "Центр"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Старший торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Агроном-консультант ОП в ст. Незлобная	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Агроном-консультант ОП в г. Буденновске	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Главный торговый представитель ОП в г. Россошь	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Старший торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Агроном-консультант ОП в г. Нальчике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Главный торговый представитель ОП в Воронежской области	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Главный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Агроном-консультант ОП в г. Черкесске	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления обучения и развития

(должность)

(подпись)

Макруха Мария Александровна

Ф.И.О.

(дата)

16.08.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор дивизиона «ЮГ»

(должность)

(подпись)

Каргин Александр Владимирович

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела логистики

(должность)

(подпись)

Наприная Елена Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник транспортного отдела

(должность)

(подпись)

Кузьминков Николай Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ильгинская Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3401

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саякин Вагн Варздалатович

(Ф.И.О.)

20.08.2019

(дата)